Comune di DIANO MARINA

RISULTATI DIFFERENZIALI

1

A) Equilibrio Economico

Entrate Titolo I - II - IIT +)

Quote Oneri di Urbanizzazione +)

Avanzo di Amministrazione destinato a

Spese Correnti +)

Mutui per Debiti Fuori Bilancio +)

Spese Correnti (-)
Differenza

Quote di Capitale dei Mutui in

Estinzione )
Differenza

B) Equilibrio Finale
Entrate Finali (Titoli I - II - III - IV) +)
Spese Finali (Titoli I - II) )

Finanziare (-)
Saldo Netto da
Impiegare (+)

Stampato il 07/02/2014

Previsioni
Iniziali

14.116.282,00
400.000,00

0,00

0,00
13.713.373,00
802.909,00

708.250,00
94.659,00

15.290.805,00
14.582.555,00
0,00

708.250,00

CONTO DEL BILANCIO

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI

COMPETENZA
Previsioni % di Accertamenti
Definitive Def. o Impegni
3 4 5
14.296.583,00 101,28 13.820.128,76
400.000,00 100,00 382.023,30
254.458,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
14.128.132,00 103,02 13.356.399,00
822.909,00 102,49 845.753,06
708.250,00 100,00 708.182,51
114.659,00 121,13 137.570,55
15.489.982,00 101,30 14.925.629,09
15.049.892,00 103,20 14.177.473,84
0,00 0,00 0,00
440.090,00 62,14 748.155,25

Riscossioni
o Pagamenti

6

8.251.391,06
382.023,30

0,00

0,00
9.915.015,01
-1.281.600,65

708.182,51
-1.989.783,16

9.280.579,98
10.006.450,43
725.870,45

0,00

% di
Real.

59,71
100,00

0,00
0,00
74,23
-151,53

100,00
-1.446,

62,18
70,58
0,00

0,00

2011

Residui Attivi
e Passivi

6.716.312,42
0,00

0,00

0,00
5.984.811,57
731.500,85

0,00
731.500,85

7.494.987,30
17.321.650,17
9.826.662,87

0,00

RESIDUI
Conservati Riscossi o
Pagati
9 10
6.601.592,00 4.362.604,84
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
5.870.446,56 3.052.801,69
731.145,44 1.309.803,15
0,00 0,00
731.145,44 1.309.803,15
7.380.266,88 4.533.294,98
17.207.285,16 4.463.258,77
9.827.018,28 0,00
0,00 70.036,21

% di Rimasti
Real.
11 12
66,08 2.238.987,16
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
52,00 2.817.644,87
179,14 -578.657,71
0,00 0,00
179,14 -578.657,71
61,42 2.846.971,90
25,94 12.744.026,39
0,00 9.897.054,49
0,00 0,00
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